CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 05/ 2026/ CFC Cam Linh, ngày 05 tháng 02 năm 2026

THỒNG BÁO
V/v: " Đe nghị co đồng đăng kỷ thông tin cả nhân,

tài khoản ngân hàng của cổ đông với Công ty. ”

Kỉnh gởi: QUÝ CỎ ĐÔNG CÔNG TY.

Trước đây, Công ty cổ phần Caíico Việt Nam đã có thông báo số
35/2021/HĐQT.K5-CFC ngày 14 tháng 12 năm 2021 đến Quý cổ đông về
việc “Đăng ký cập nhật thông tin cả nhân cổ đỏng”. Tuy nhiên, cho đến nay,
một số cổ đông vẫn chưa đăng ký thông tin, tài khoản ngân hàng của cá nhân
theo thông báo làm ảnh hưởng không nhỏ đối với việc chi trả cổ tức và công
tác quản lý cổ đông của Công ty trong nhiều năm qua.

Để thuận lợi cho việc chi trả cổ tức, quản lý cổ đông của Công ty cũng
như đảm bảo quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông, một lần nữa Công ty đề nghị
các cổ đông (có danh sách kèm theo) khẩn trương cung cấp thông tin cá nhân
bằng cách điền đầy đủ thông tin vào Phiếu đăng ký thông tin cổ đông (cỏ
mẫu đính kèm).

Phiếu đăng ký đăng ký thông tin cổ đông được gởi về trụ sở Công ty địa chỉ:
CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM
Số 35 Nguyễn Trọng Kỷ, phường Cam Linh, tỉnh Khánh Hòa
Email: ha@cafico.vn - Điện thoại:02583854312 -  0905132889.

Công ty không chịu bất cứ trách nhiệm nào có liên quan đến thiệt hại
về quyền lợi của cổ đông do cổ đông không cung cấp thông tin cá nhân.

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 02 năm 2026.
Chúng tôi kính đề nghị Quý cổ đông nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu VP/Cty

CÔNG TY CAFICO VIỆT NAM
~ÌUJUM— " ",H

NGUYÊN quang tuyên

mailto:ha@cafico.vn

DANH SÁCH CỎ ĐÔNG CHƯA CUNG CẤP TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG
( Theo danh sách cổ đông sở hữu cổ phần đến ngày 27 tháng 12 năm 2025)

CÔNG TY CỔ PHÀN CAFICO VIỆT NAM

STT Mã số
CĐ Họ và tên Số CCCD

Số cổ
phần
sở hữu

Địa chỉ

a. Cá nhăn trong n ư ớ c :

1 005 BẠCH HƯNG HÙNG 024686391 10
Hòm thư 806, Bưu điện Vũng Tàu, 408
Lê Hồng Phong, Thắng Tam, TP.Vũng
Tàu, Bà Rịa -Vũng Tàu

2 001 BÙI NGỌC THÀNH 172860374 500 39, DB8 tổ 13 kp 3, Mỹ Phước, Bến Cát,
Bình Dương

3 003 BÙI THỊ KHÁNH LÂM 025373377 5,600 46/4 Phan Liêm, Quận 1, Tp. HCM

4 007 CHỬHẢINAM 145684527 2,000 Thị trấn Văn Giang, Văn Giang, Hưng
Yên

5 006 CHUNG CHÍ MINH 024070172 200 995/58/3C Hồng Bàng, Phường 12, Quận
6, Tp. Hồ Chí Minh

6 245 ĐẶNG THÙY LAN 025229581 300 925/3/3 Hồng Bàng, Quận 6, Tp. HCM

7 255 ĐỖ HỮU QUYẾT 031146961 100 15/863 Tôn Đức Thắng, Hải Phòng, Tp.
Hải Phòng

8 236 ĐOÀN NGỌC HIỂU 024320509 100 185 Trần Quý, P.4, Q.ll, Tp. HCM
Ị 1 ,

9 011 DƯƠNG THỊ NGA 090869134 500 Tổ 7, phưòng Túc Duyên, Tp. Thái
Nguyên l\* \

10 029 HÀ VĂN TÂN 073221659 500 OV8.02 KĐT Xuân Phưong Viglacera, y V
Xuân Phưong, Nam Từ Liêm, Hà Nội

11 017 HOÀNG HÀ 001197013309 300 885 Tam Trinh, Yên Sở, Hoàng Mai

12 022 HOÀNG THỊ ĐIỂM 012014463 100 4, To 13 Thuong Thanh LB HN

13 021 HOÀNG THỊ THANH TÚ 225296579 150 75 A2 Nguyễn Thị Minh Khai, P.Tân
Lập - Nha Trang

14 037 KIỀU GIA HẠNH 013121357 750
P722, tòa CT5, KĐT Sông Đà, Mỹ Đình,
đưòng Phạm Hùng, Nam Từ Liêm, Hà
Nội.

15 040 LÊ KHÁNH VIỆT 182532011 50 P201-Bl-Tôn Thất Tùng - Đống Đa - Hà
Nội

16 047 LÊ THỊ HOA 183511384 9 Xóm 18C, xã Nghi Liên, Thành phố
Vinh, Nghệ An.

17 050 LÊ THỊ HỢI 042183001488 200 Tổ dân phố 6, TT Thạch Hà, Hà Tĩnh

18 055 LÊ THỊ NGỌC MINH 079184009540 100 27 Nguyễn Bá Tòng, phường Tân Thành,
Quận Tân Phú, Tp. HCM

19 061 LÊ VĂN TÚ 182394298 1,100 Khối 1 Thị Trấn Quán Hành, Huyện
Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An

Trang 1

STT Mã số
CĐ Họ và tên Số CCCD

Số cổ
phần
sở hữu

Địa chỉ

20 063 LƯƠNG GIA HÂN 025146515 100 377/9/67 Lê Quang Định, P5, Bình
Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh

21 064 LƯƠNG THẾ NGỌC 027073000477 700 P02. C4. Tây đồi 44. KDC số 5. Phường
Phả Lại, Chí Linh, Hải Dương

22 067 MAI THỊ HƯƠNG 122018123 4,000 H2202 Chung cư Xuân Mai Compỉex,
Yên Nghĩa, Hà Đông, Hà Nội

23 088 NGUYỄN BÁ KIM 025438571 6,000 Lầu 9, 506 Nguyễn Đình Chiểu, P4, Q3 -
Công ty Kim Mai Sa

24 161 NGUYỄN ĐỨC HẠNH 030072000225 900 Hong Quang, Thanh Mien, Hai Dương.

25 070 NGUYỄN HẢI HOÀNG 019082000048 2,000 12A03 CT3B, KĐT mới CồNhuế, p.cổ
Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

26 090 NGUYỄN HOÀNG THÁI HÂN 023890347 100 346/5 Bình Lợi, P.13, Q. Bình Thạnh

27 091 NGUYỄN HÙNG HẬU 272095326 200 134/12/6 KP1, Quyết Thắng, Biên Hòa,
Đồng Nai

28 075 NGUYỄN QUỐC KHÔI 312261657 100 Gần Bưu Điện Thạnh Lộc, Cai Lậy, Tiền
Giang

29 105 NGUYỄN SINH DŨNG THẮNG 011755786 1 Phòng 1904 Tòa EUROWINDOWS 27
Trần Duy Hưng, cầu Giấy, Hà Nội.

30 152 NGUYỄN TẮN LỘC 022722284 50 72/3A Bạch Đằng, Phường 24, Quận
Bình Thạnh, Tp.HCM

31 107 NGUYỄN THÁI HÒA 023266533 100 CIO.15 Chung cư Tân Phước, phường 7,
Quận ll,Tp. HCM

coÕ£

32 078 NGUYỄN THÀNH TRUNG 092069001866 1,000 233/46 Nguyễn Văn Cừ, An Hòa, Ninh
Kiều \F IC

33 080 NGUYỄN THỊ HẰNG 001187040670 200 CT6 Văn Khê, Hà đông ĨNÃ

34 119 NGUYỄN THỊ KIM ĐAN 017427110 500 Tô Hiệu, Thường Tín, Hà Nội ■ KH/ í̂

35 116 NGUYỄN THỊ KIM DUNG 001160022385 800 104B - HI Bắc Nghĩa Tân, Hà Nội

36 120 NGUYỄN THỊ LAN PHƯỢNG 272683683 100 286/1/27 KP2 Phường An Bình, Biên
Hoà, Đồng Nai

37 083 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 023913947 1,000 536/11/1E Âu Cơ, phường 10, Quận Tân
Bình, TPHCM.

38 077 NGUYỄN THU HÀ 011841203 300 128c Đại La, Hai Bà Trung, Hà Nội

39 106 NGUYỄN THUẦN PHÁC 151255691 50 Công ty chứng khoán NHNO và #x26;
PTNTVN

40 084 NGUYỄN TRÀ MY 026192002776 300 HH3b Linh Đàm, phường Hoàng Liệt,
quận Hoàng Mai, Hà Nội

41 151 NGUYỄN TRỌNG DŨNG 036058000046 3,000 BT1 A95 KĐT Splendora, An Khánh,
Hoài Đức, Hà Nội,

42 149 NGUYỄN TRUNG THÔNG 194269072 300 Phú Định, Bố Trạch, Quảng Bình

43 087 NGUYỄN VĂN TUẤN 019080000831 100 Tổ dân phố 3, thị trấn Hương Sơn, Phú
Bình, Thái Nguyên

Trang 2

STT Mã số
CĐ Họ và tên Số CCCD

n  Á  XSÔ cô
phần
sở hữu

Địa chỉ

44 181 PHẠM THANH HẢI 092082000444 300 30 Tổ 37 KV6, phường Hưng Phú, Quận
Cái Răng, Tp. cần Thơ

45 184 PHẠM TRẦN NHƯ NGỌC 079188009298 200 280/64A Bùi Hữu Nghĩa, phường 2 Quận
Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh

46 170 PHẠM VĂN MẠNH 001083018050 100 Đục Khê, Hương Sơn, Mỹ Đức, Hà Nội

47 189 PHẠM VŨ THÁI 371056985 100 26 Mạc Đĩnh Chi, Vĩnh Thanh, Rạch
Giá, Kiên Giang

48 177 PHAN VĂN THẾ 273473387 50 107/5 Bắc Sơn, Pll, Tp. Vũng Tàu

49 178 PHƯƠNG THỊ HÀ 091630610 400 Tổ 6, phưcmg Tân Thịnh, Thái Nguyên

50 211 TRẦN THỊ HOÀNG OANH 024243871 9,900 30 Đặng Thị Nhu, p. Nguyễn Thái Bình,
Quận 1, Tp. HCM

51 218 TRẦN XUÂN MẠNH 112388719 24 143 Lò Đúc, p. Đổng Mác, Q. Hai Bà
Trưng, Hà Nội

52 221 TRỊNH VIỆT BA 022970787 100 46/4 Phan Liêm, Quận 1, Tp. HCM

53 201 TRƯƠNG THỊ THANH BÌNH 011816781 150 1108 N02 T02, Khu ngoại giao đoàn,
Xuân Đỉnh, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

54 192 TRƯƠNG VĂN KHÁNH 331745423 100 Ắp Phước Vĩnh, xã Long Trạch, H. cần
Đước, Long An

55 233 VŨ ĐỨC THÀNH 145425827 300 Số nhà 33, ngõ 42 Đức Giang, Long
Biên, Hà Nội

56 228 VŨ MẠNH TƯỞNG 031075001866 100 1806/114 Huỳnh Tấn Phát, thị trấn Nhà
Bè, huyện Nhà Bè, Tp. HCM

57 232 VŨ XUÂN QUẢNG 034083009060 1,000 Số nhà 555A, xã Hồng Minh, huyện
Hưng Hà, tỉnh Thái Bình

58 234 VƯƠNG VĂN LUÂN 036079005593 100 Xã Nghĩa Phong, huyện Nghĩa Hưng,
Nam Định.

Cá nhân n gư ời nước ngoài:

59 262 Yamamoto Kenji IS0692 10,100 4260-6 Shirasuka Kosai-shi Shizuoka,
Japan

Tổng cộng : 59 cổ đông 57,494

Cam Linh, ngày 02 thảng 02 năm 2026

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

1. HỌ TÊN CỔ ĐÔNG:............................................................................................

2. Ngày sinh : .............................................................3. Quốc tịch : .........................

4. Số CCCD/CMND : ................................................. Ngày cấp : ........................

Nơi cấp:..........................................................

5. Địa chỉ liên hệ : ....................................................................................................

6.Số điện thoại : ................................................... 7.E-mail :

8. SỐ TÀI KHOẢN CÁ NHÂN :

Tên chủ tài khoản : ...............................................................

Số Tài khoản: ....................................................................

Ngân hàng : ..........................................................................

9. MẪU CHỮ KÝ CỦA CỔ ĐÔNG:

CHỮ KÝ MẪU 1 CHỮ KÝ MẪU 2

Cổ đông hoàn toàn chịu trách nhiệm với các thông tin tự khai trong bản đăng ký này.

............................................................., n g à y ..............th á n g ..........n ă m ............

Cổ đông khai thông tin
( Kỷ tên, ghi rõ họ tên)